UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR
Câmara Interdisciplinar Temática II – Sociais e Humanidades

_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA
FONE: 74 3614-1996 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

PORTARIA Nº 002/2016/CPGExR, DE 20 DE JUNHO DE 2016

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural, Mestrado

Profissional, Interdisciplinar, da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições

legais estabelecidas pelo Edital nº 07/2016, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado final dos pedidos de inscrição no Processo Seletivo Discente - Turma

2016, conforme nominata em anexo, parte integrante desta Portaria.

2. SOLICITAR que os candidatos com as inscrições indeferidas façam uso do recurso para que seja

possível descobrir o motivo do indeferimento e solucionar a pendência documental que gerou este

resultado.

3. INFORMAR os pré-projetos inscritos serão analisados durante o período de 28 a 30 de junho de 2016

e o resultado, contendo os pré-projetos selecionados para a próxima etapa, será publicado no site do

Programa www.pgextensaorural.univasf.edu.br e no da PROEX (http://proex.univasf.edu.br/), no dia 02

de julho de 2016, após as 22(vinte e duas) horas.

4. INFORMAR que a prova escrita acontecerá no Campus Petrolina Centro, situado na Av. José de Sá

Maniçoba, s/n – Centro – Campus Universitário, Petrolina/PE, no dia 06/07/2016, das 8h às 12h. A

sala onde a prova será realizada será publicada no site, favor acompanhar as notícias.

5. RECOMENDAR que a chegada aos locais de realização das provas aconteça com antecedência

mínima de uma hora, evitando possíveis transtornos, de forma a garantir condições de igualdade a

todos os candidatos.

6. Conforme o item 4.7 da Retificação. Caberá recurso fundamentado contra o indeferimento de

inscrição, desde que protocolado na Secretaria da Pró-Reitoria de Extensão da UNIVASF, no endereço

mencionado no item 4.5.1, a partir das 8h00 do dia 23 de junho até as 12h00 do dia 27 de junho de

2016, sendo seu resultado publicado no endereço eletrônico do programa

www.pgextensaorural.univasf.edu.br e no da PROEX (http://proex.univasf.edu.br/), no dia 27 de junho

de 2016, após as 22(vinte e duas) horas; favor acompanhar as notícias.

Petrolina/PE, 20 de Junho de 2016.

Profa. Dra. Márcia Bento Moreira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural

Universidade Federal do Vale do São Francisco
www.pgextensaorural.univasf.edu.br

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br/
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br/
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR
Câmara Interdisciplinar Temática II – Sociais e Humanidades

_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA
FONE: 74 3614-1996 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

Nº da Inscrição Parecer

001/2016 Deferido

002/2016 Deferido

003/2016 Deferido

004/2016 Indeferido

005/2016 Deferido

006/2016 Deferido

007/2016 Deferido

008/2016 Deferido

009/2016 Deferido

010/2016 Deferido

011/2016 Deferido

012/2016 Deferido

013/2016 Deferido

014/2016 Deferido

015/2016 Deferido

016/2016 Deferido

017/2016 Deferido

018/2016 Deferido

019/2016 Deferido

020/2016 Indeferido

021/2016 Deferido

022/2016 Deferido

023/2016 Deferido

024/2016 Deferido

025/2016 Deferido

026/2016 Deferido

027/2016 Deferido

028/2016 Deferido

029/2016 Deferido

030/2016 Deferido

031/2016 Deferido

032/2016 Deferido

033/2016 Deferido

034/2016 Deferido

035/2016 Deferido

036/2016 Deferido

037/2016 Deferido

038/2016 Indeferido

039/2016 Deferido

040/2016 Deferido

041/2016 Deferido

042/2016 Deferido

043/2016 Deferido

044/2016 Deferido

045/2016 Deferido

046/2016 Deferido

047/2016 Deferido

048/2016 Deferido

049/2016 Deferido

050/2016 Deferido

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR
Câmara Interdisciplinar Temática II – Sociais e Humanidades

_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA
FONE: 74 3614-1996 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

051/2016 Deferido

052/2016 Deferido

053/2016 Deferido

054/2016 Deferido

055/2016 Deferido

056/2016 Deferido

057/2016 Deferido

058/2016 Deferido

059/2016 Deferido

060/2016 Deferido

061/2016 Deferido

062/2016 Deferido

063/2016 Deferido

064/2016 Deferido

065/2016 Deferido

066/2016 Deferido

067/2016 Deferido

068/2016 Deferido

069/2016 Deferido

070/2016 Deferido

071/2016 Deferido

072/2016 Deferido

073/2016 Deferido

074/2016 Deferido

075/2016 Deferido

076/2016 Deferido

077/2016 Deferido

078/2016 Deferido

079/2016 Deferido

080/2016 Deferido

081/2016 Deferido

082/2016 Indeferido

083/2016 Indeferido

084/2016 Deferido

085/2016 Deferido

086/2016 Indeferido

087/2016 Deferido

088/2016 Indeferido

089/2016 Deferido

090/2016 Deferido

091/2016 Deferido

092/2016 Deferido

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr